
令和 4 年 3 月 23 日 

 

各位 

 

株式会社小滝電機製作所 

代表取締役社長 中村 英明 

 

 

 

弊社創業者の逝去に関するお知らせ（訃報） 

 

 弊社創業者の伊藤忠夫が、去る令和 4 年 3 月 18 日 満 88 歳で逝去致しました。 

ここに生前のご厚誼に深く感謝致しますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。 

 

 故人及びご遺族のご意向により、葬儀は近親者のみで執り行われ、訃報の御連絡も葬儀後と

させて頂きました。 

 

 なお、誠に勝手ながら新型コロナウイルス感染拡大防止を鑑み、ご弔問はもとより、ご厚志

（ご香典、ご供花、ご供物、ご弔電等）につきましても、固くご辞退させて頂きますので、何

卒ご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  

 

以上 

 


